
      Uchwała Nr XXXVI/……/22 

      Rady Gminy Dmosin 

                                                        z dnia…….  2022 r. 

  

    w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów 

 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372,1834) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej.  

2. Do podróży służbowej sołtysa poza miejscowość, w której znajduje się siedziba gminy 

stosuje się odpowiednio przepisy rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zm.), przy 

czym termin i miejsce wykonywania zadania przez sołtysa oraz miejscowość rozpoczęcia i 

zakończenia podróży służbowej określa Wójt Gminy Dmosin w poleceniu wyjazdu 

służbowego. 

3. Z tytułu podróży służbowej sołtysowi przysługuje dieta oraz zwrot kosztów w wysokościach 

określonych w  rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zm.), w tym zwrot kosztów przejazdu 

pojazdem niebędącym własnością Gminy według stawek za jeden kilometr przebiegu, 

określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym 

na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 

2021r. poz. 919, 1005 i 1997). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 


